hoc ē iustis laborib9 et fidelib9 ex-  
ercitijs acq̄sita. hoc tñ saluo ne i-  
eisdē ap̄ eisdē dñm offēdam9. nec  
hęc pl9 q̄ deū diligam9. s̄ amoz  
de i hys oib9 pferam9 **Qd** tñ fa-  
cim9. si i rerū acq̄sitiōe fructione  
dispēnsatiōe i dño nō peccam9 **Sic**  
ḡ nob qz suppetūt exteri9 seruāt.  
q̄ren9 a supne dilectōis studio aim  
nō illectāt **CC** Sedo sūt alij p-  
ficiētes i caritate qz deū i oib9 diu-  
gūt. vt qz qd de tremis tēb9 tra-  
ctāt hoc solū faciūt p̄t deū **Vñ** in  
labore manuū cito a potu. et q̄q̄  
opis occurrūt itēdūt placē deo. sci-  
ētes et p̄ ocul habētes qz ad hoc  
oīa trena data sūt vt in eis dño  
placeat. et id sūma studēt diligēt  
a. vt ea i debitū finē ordinet qz est  
deus **Die** **Ap9** **Quē**qz facitis si-  
ue i v̄lo hie in factō ad laudē dei  
facite. nō q̄si hoīb9 placētes s̄ de-  
o qz pbat corda. **Die** **Her.** **Sūt** qz  
p̄ ocul habēt n̄ tñ qd agūt. s̄ qd  
agēdo itēdūt **Cū** oīa em trena da-  
ta sūt ad alliciēdu9 diligāt vt au-  
ra. **Nā** scdm **Augusti.** ad hoc dat  
spōsus arrā. vt i arra ip̄e amet.  
**Pl9** ē em qd adhuc dare disposi-  
it. hoc ē sc̄p̄hū. **Tu** ḡ ne pl9 debi-  
to diligas arrā. ne p̄das eū qz tibi  
utilit arrā **CC** Tercio sūt alij  
qz sp̄ctis oib9 ne fiat eis in mu-  
sc̄p̄ulā solū deū diligūt. et oīa  
euz **Ap̄lo** vt stereora arbitrat. ni-  
chil aliud cogitātes. nichil aliud  
intēdētes. nichil cupiētes ex oī-  
bus nisi deum. **Flent** pre de sidēri-  
o. suspirāt in meditationibus et  
nichil pensant ex eis nisi deuz. di-  
centes cū **Ps.** **Quis** em michi ē i  
celo. et a te qd v̄lui sup terraz

Defecit caro mea et cor meum deus cordis mei et pars mea deus in eternum. **X** Hac de licatissima et oī laude dignissima caritate habundant patres nostri. cuius nos miseria indigni minuti sumā simbriam vīnam possem⁹ attingere. Ipsi sunt de quibus dicit Numeri. Vidimus quosdam de genere gygātes in quorum cōparatione q̄si locuste videbamur. quia bona dei que ipsi in maximo possidebāt nos in minimo non habemus ea. **E**ya domine qui in tua pietate q̄ris in nobis occasionem miserēdi. vt paterno tuo affectu satisfacias. huius tepide et negligētis cōuersationis iacturā suppleat et resarciat humilitas confisiois nostre. vt qui non laboramus. quia non posse nobis videmus consuetudine oēn aut negligētiarū nostrarū victi vel potius infecti. saltez vt sudore lacrimarum et rubore vultus nostri accusemus nosipos. vt q̄ magni nominis vmbriam et personale quoddam figmentum perfectiois apud homines exteri⁹ inuim⁹. interius apud te domine conscientie nostre inspectore cognoscētes paupertatē nostrā nō recēda⁹ a veritate et veritas liberabit nos. **A**d iuuante nos mīa ihesu cristi.